części kwoty udzielonej bonifikaty po jej waloryzacji, której dokonuje się zgodnie 

z przepisem art. 5 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy zastosowaniu za okres 

od czerwca 2014 do września 2019 r. wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

Powyższa kwota po zwaloryzowaniu wynosi 22 530,18 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset 

trzydzieści złotych 18/100). 

Pismem z dnia 24.01.2020 r. uzupełnionym w dniu 06.07.2020 r. [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej;

[...]

udziału w nieruchomości gruntowej, to jest działce ewidencyjnej 131/75, obręb 21, położonej 

przy ul. Dobrego Pasterza 129 w Krakowie, na podstawie aktu notarialnego zawartego 02 

grudnia 2019 r. przed notariuszem Joanną Sułowicz we Wrocławiu (Repetytorium A numer 

2369/2019), wykorzystałem w wysokości 365 000, zł (trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

do nabycia nieruchomości gruntowej, zabudowanej domem mieszkalnym jednorodzinnym, w 

stanie deweloperskim, to jest działki numer 304/22, AM-1, obręb 022302_2.0010 Długołęka, 

położonej w Długołęce przy ul. Bzowej [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych;